
 1 東 山 ( ) 京 都

 2 田 辺 ( ) 和歌山

 3 東洋大姫路 ( ) 兵 庫

 4 長 浜 北 ( ) 滋 賀

 5 星 翔 ( ) 大 阪

 6 添 上 ( ) 奈 良

 7 近 江 ( ) 滋 賀

 8 神 港 橘 ( ) 兵 庫

 9 桃 山 ( ) 京 都

10 新 宮 ( ) 和歌山

11 大阪電通大 ( ) 大 阪

12 奈 良 北 ( ) 奈 良

13 滝 川 ( ) 兵 庫

14 大 阪 桐 蔭 ( ) 大 阪

15 山 城 ( ) 京 都

16 姫 路 商 業 ( ) 兵 庫

17 東 大 津 ( ) 滋 賀

18 天 理 ( ) 奈 良

19 和歌山工業 ( ) 和歌山

20 長 浜 北 星 ( ) 滋 賀

21 京都先端附 ( ) 京 都

22 向 陽 ( ) 和歌山

23 畝 傍 ( ) 奈 良

24 神 戸 高 専 ( ) 兵 庫

25 上 宮 ( ) 大 阪

26滝 川 第 二 ( ) 兵 庫

27北 稜 ( ) 京 都

28北 野 ( ) 大 阪

29橿 原 ( ) 奈 良

30開 智 ( ) 和歌山

31近江兄弟社 ( ) 滋 賀

32高 取 国 際 ( ) 奈 良

33八 尾 ( ) 大 阪

34明 石 商 業 ( ) 兵 庫

35彦 根 東 ( ) 滋 賀

36桐 蔭 ( ) 和歌山

37龍谷大平安 ( ) 京 都

38報 徳 学 園 ( ) 兵 庫

39同 志 社 ( ) 京 都

40生 駒 ( ) 奈 良

41福知山成美 ( ) 京 都

42石 山 ( ) 滋 賀

43興 國 ( ) 大 阪

44和歌山商業 ( ) 和歌山

45那 賀 ( ) 和歌山

46香 芝 ( ) 奈 良

47金 光 大 阪 ( ) 大 阪

48嵯 峨 野 ( ) 京 都

49虎 姫 ( ) 滋 賀

50育 英 ( ) 兵 庫

101

102

103

104

105

106

107

108

109

201

202

203

204

205

206

207

208

301

302

303

304

401

402

501

110

111

112

113

114

115

116

117

118

209

210

211

212

213

214

215

216

305

306

307

308

403

404

502
601

男子学校対抗



 1
 3青山　　貴洋
 2髙橋　　慶太

( ) 兵 育 英・

 2
 3永田　　光希
 3横山　　一海

( ) 大 精 華・

 3
 3中川　　愛大
 2松居　　志竜

( ) 滋 長 浜 北・

 4
 3伊藤　　　盤
 3仲　　　一織

( ) 京 京産大付属・

 5
 3萩原　　拓也
 3山本　　凌平

( ) 和 粉 河・

 6
 3渡邊　　公誠
 2西村　　匠未

( ) 奈 奈 良・

 7
 2安江　　秀澤
 1塩屋　　柑太

( ) 兵 滝 川 第 二・

 8
 1田原　　有晟
 1田原　　光晟

( ) 滋 近 江・

 9
 1今村　　英太
 1登尾　　夕陽

( ) 大 大 阪 桐 蔭・

10
 3濵中　　寿光
 1亀井　　琉義

( ) 奈 添 上・

11
 3小塚　　愛知
 3宮木　寛次郎

( ) 京 京都先端附・

12
 3岩本　　青樹
 2横山　　紫音

( ) 兵 報 徳 学 園・

13
 3峯園　　希翔
 1岡崎　　悠吏

( ) 和 和歌山工業・

14
 2岡崎　　将大
 2若月　　展翼

( ) 京 東 山・

15
 2上田　　直翔
 2吉留　　楓浦

( ) 大 大阪電通大・

16
 3青山　　侑暉
 3星合　　晃汰

( ) 和 日 髙・

17
 2上田　　一翔
 2岡野　　翔空

( ) 兵 育 英・

18
 3町田　亜希斗
 2魚谷　　直人

( ) 滋 甲 西・

19
 2前川　　晃汰
 2木下　　弥琴

( ) 京 龍谷大平安・

20
 3小林　　優佑
 2西岡　　莉玖

( ) 奈 香 芝・

21
 2屋原　　奏音
 2若槻　　新一

( ) 兵 滝 川・

22
 3小畑　　泰斗
 3柴田　　琉生

( ) 和 和歌山商業・

23
 3松山　　時央
 3河村　　潔輝

( ) 滋 近江兄弟社・

24
 2谷垣　皇士郎
 2田中　　響介

( ) 京 福知山成美・

25
 2加藤　　　潤
 2桂　　　伊吹

( ) 兵 東洋大姫路・

26
 2花輪　　遼太
 3十合　　　慧

( ) 奈 奈 良 学 園・

27
 3辻井　　聡一
 1石山　　浩貴

( ) 大 上 宮・

28
 2鈴木　　耕大
 2西澤　　海翔

( ) 大 上 宮・

29
 3青山　　風雅
 3村上　　彪稀

( ) 兵 伊 丹 西・

30
 3米田　　翔泰
 2原田　　脩聖

( ) 和 和歌山商業・

31
 3藤敦　　啓汰
 3藤敦　　唯汰

( ) 滋 長 浜 北 星・

32
 3清水　　直輝
 3長尾　波留那

( ) 京 龍谷大平安・

33
 3益田　　貫司
 3金佐　　康佑

( ) 奈 帝 塚 山・

34
 3松山　　翔豪
 3井田　　昌紀

( ) 大 大 商 学 園・

35
 3片山　　幹太
 3膳　　　陽大

( ) 兵 三 田 学 園・

36
 1池田　　康智
 1大野　　柊朗

( ) 京 東 山・

37
 3山口　　創大
 2藤井　　陸翔

( ) 奈 郡 山・

38
 1吉田　　士恩
 1小西　　　光

( ) 滋 甲 西・

39
 3奥田　　将史
 3岡﨑　　遼真

( ) 和 新 宮・

40
 3小川　　京介
 3西坂　　優也

( ) 兵 滝 川 第 二・

41
 3堀田　　健政
 3吹原　　航介

( ) 滋 近 江・

42
 3竹田　　光汰
 3阪田　　凌平

( ) 奈 高 取 国 際・

43
 2金井　　晄太
 2田中　　統也

( ) 兵 滝 川 第 二・

44
 2佐野　　和輝
 2日髙　　智貴

( ) 大 大 阪 桐 蔭・

45
 3井上　　智寛
 2大谷　　天真

( ) 和 向 陽・

46
 2小林　　汰雅
 1布宮　　優斗

( ) 京 京都先端附・

47
 2席定　　結杜
 1坂根　　獅馬

( ) 兵 育 英・

48
 3田所　祥ノ介
 2仲　　　啓志

( ) 和 田 辺・

49
 3濵田　　陸斗
 1荻　　　柊太

( ) 大 上 宮・

50
 3八木　　廉斗
 3中嶋　　壮太

( ) 滋 東 大 津・

51
 3川島　　樹希
 2村上　　元希

( ) 兵 神 港 橘・

52
 1北條　　真央
 1金子　　竣斗

( ) 奈 添 上・

53
 3坂本　　壮太
 3市川　　獅道

( ) 京 東 山・
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男子ダブルス



 54
 3山﨑　　健申
 3山下　　　慧

( ) 兵 育 英・

 55
 3竹内　　丈二
 3岡本　　　諒

( ) 大 星 翔・

 56
 3松井　　龍巳
 2下村　　柊人

( ) 京 北 稜・

 57
 3小松　　晴道
 3土谷　　　僚

( ) 奈 橿 原・

 58
 3田中　　哲聖
 2鎌田　　隼輔

( ) 和 開 智・

 59
 3連　　　陽太
 2伊井野　拓海

( ) 滋 草 津 東・

 60
 3村田　　優弥
 3前田　　　快

( ) 兵 滝 川 第 二・

 61
 3一ノ瀬　　光
 2金子　　侑生

( ) 大 大阪電通大・

 62
 3荻田　　晃輔
 3駒井　　李紀

( ) 京 京都先端附・

 63
 2村　　　樹
 1松井　　紀登

( ) 和 向 陽・

 64
 3合田　　義和
 3井手　　勇兵

( ) 兵 県 立 伊 丹・

 65
 3森　　　知也
 3高橋　空良斗

( ) 滋 長 浜 北・

 66
 1米田　　晴信
 1甲斐　浩太朗

( ) 奈 奈 良 学 園・

 67
 3福田　　雪弥
 1西山　　元規

( ) 大 上 宮・

 68
 3左近　　亮太
 3前田　　宙星

( ) 和 粉 河・

 69
 3海澤　　佑隼
 3尾林　　知憲

( ) 兵 関 西 学 院・

 70
 3西澤　　智寛
 2辻　　耀太郎

( ) 滋 近 江・

 71
 3赤瀨　　陽介
 3鴻田　　真陽

( ) 奈 天 理・

 72
 3緒方　　健人
 3宮本　　大輝

( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 73
 3臼井　　理空
 3野中　　敢太

( ) 京 龍谷大平安・

 74
 3細谷　　陸斗
 3古瀬　　大和

( ) 奈 奈 良 北・

 75
 1髙澤　　新吾
 1武智　　颯汰

( ) 兵 育 英・

 76
 3鳥居　　凌雅
 2綾部　エリキ

( ) 滋 近江兄弟社・

 77
 3玉置　　有哉
 2上野　　怜士

( ) 和 和歌山商業・

 78
 3菅野　　千浩
 3森永　　　和

( ) 兵 姫 路 商 業・

 79
 3小谷　　優斗
 2箕脇　　晴大

( ) 大 八 尾・

 80
 3羽鳥　　泰生
 2古閑　　慎也

( ) 京 東 山・

 81
 3楞野　　春陽
 3川本　　　凜

( ) 兵 滝 川 第 二・

 82
 3黒野　　蒼真
 2今岡　　功貴

( ) 京 福知山成美・

 83
 3川口　　睦生
 2吉村　　梁佑

( ) 滋 八 日 市・

 84
 3前山　　侑雅
 3北條　　真人

( ) 奈 添 上・

 85
 3白本　　晟也
 2梅尾　　怜生

( ) 和 和歌山工業・

 86
 3杉本　　一瑳
 3黒田　　悠亮

( ) 兵 明 石 商 業・

 87
 2吉田　　帆希
 1吉田　　壮大

( ) 大 上 宮・

 88
 1宮下　　　翔
 1原田　　律樹

( ) 京 龍谷大平安・

 89
 3大川内　　翔
 2井窪　　智哉

( ) 奈 高 取 国 際・

 90
 3畑澤　　香希
 3西濱　　賢吾

( ) 滋 虎 姫・

 91
 2香山　　昊輝
 2熊野　　直人

( ) 兵 東洋大姫路・

 92
 3松井　　智毅
 3武内　　佑真

( ) 大 北 野・

 93
 3松本　　直也
 2所久保　伊吹

( ) 和 和歌山商業・

 94
 3清水　　快音
 3諸田　　陸人

( ) 京 東 山・

 95
 3木村　　優羽
 2大竹　　洸輔

( ) 滋 近 江・

 96
 2西村　　将輝
 1浦田　景太朗

( ) 兵 三 田 学 園・

 97
 2河原　　光佑
 1福田　　　心

( ) 京 東 山・

 98
 3富澤　　　奏
 3田村　　優星

( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 99
 3井上　　晴貴
 2原口　　佳祐

( ) 奈 東大寺学園・

100
 3北田　　澪也
 3鈴木　　心人

( ) 和 桐 蔭・

101
 3前山　　奏汰
 3西田　　光輝

( ) 兵 報 徳 学 園・

102
 3太田　　　良
 3後藤　　　快

( ) 大 大阪電通大・

103
 3植村　　都登
 3上野　　陽稀

( ) 奈 畝 傍・

104
 3小田　　　築
 3安松　　岳大

( ) 滋 甲 西・

105
 3山本　　朝陽
 1岩井　　　亮

( ) 和 貴 志 川・

106
 3大木　　翔太
 3吉田　龍乃介

( ) 京 鳥 羽・

107
 3松井　　翔吾
 2二井原　有真

( ) 兵 育 英・
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男子ダブルス



  1  3西坂　　優也 ( ) 兵 滝 川 第 二・

  2  2谷垣　皇士郎 ( ) 京 福知山成美・

  3  3細谷　　陸斗 ( ) 奈 奈 良 北・

  4  1瀧澤　綜志朗 ( ) 滋 近 江・

  5  3井上　　智寛 ( ) 和 向 陽・

  6  3田村　　優星 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

  7  1坂根　　獅馬 ( ) 兵 育 英・

  8  3小松　　晴道 ( ) 奈 橿 原・

  9  2鈴木　　耕大 ( ) 大 上 宮・

 10  3諸田　　陸人 ( ) 京 東 山・

 11  2所久保　伊吹 ( ) 和 和歌山商業・

 12  2金井　　晄太 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 13  3松山　　時央 ( ) 滋 近江兄弟社・

 14  3山下　　　慧 ( ) 兵 育 英・

 15  1山本　　悠路 ( ) 滋 膳 所・

 16  3上野　　陽稀 ( ) 奈 畝 傍・

 17  3臼井　　理空 ( ) 京 龍谷大平安・

 18  3小畑　　奏斗 ( ) 和 和歌山商業・

 19  3村田　　優弥 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 20  3富澤　　　奏 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 21  2若月　　展翼 ( ) 京 東 山・

 22  3松嶌　　泰誠 ( ) 滋 彦 根 東・

 23  3福田　　雪弥 ( ) 大 上 宮・

 24  3白本　　晟也 ( ) 和 和歌山工業・

 25  3胡　　　晶耀 ( ) 兵 須 磨 学 園・

 26  3水島　　大翔 ( ) 奈 香 芝・

 27  3堀田　　健政 ( ) 滋 近 江・

 28  3松井　　翔吾 ( ) 兵 育 英・

 29  3庄司　　悠馬 ( ) 和 田 辺・

 30  3川口　　睦生 ( ) 滋 八 日 市・

 31  3清水　　快音 ( ) 京 東 山・

 32  3金佐　　康佑 ( ) 奈 帝 塚 山・

 33  2田中　　統也 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 34  3緒方　　健人 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 35  2岡崎　　将大 ( ) 京 東 山・

 36  3山﨑　　健申 ( ) 兵 育 英・

 37  3松本　　直也 ( ) 和 和歌山商業・

 38  3北村　　翔和 ( ) 奈 生 駒・

 39  3山本　　哲己 ( ) 滋 草 津 東・

 40  3堀　　　大河 ( ) 京 龍谷大平安・

 41  2西澤　　海翔 ( ) 大 上 宮・

 42  2上野　　怜士 ( ) 和 和歌山商業・

 43  3松井　　智毅 ( ) 大 北 野・

 44  3川本　　　凜 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 45  3清水　　直輝 ( ) 京 龍谷大平安・

 46  3西澤　　智寛 ( ) 滋 近 江・

 47  2日髙　　智貴 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 48  3赤瀨　　陽介 ( ) 奈 天 理・

 49  1仲村　　　陸 ( ) 和 和歌山工業・

 50  2席定　　結杜 ( ) 兵 育 英・

 51  2綾部　エリキ ( ) 滋 近江兄弟社・

 52  3大川内　　翔 ( ) 奈 高 取 国 際・

 53  2吉田　　帆希 ( ) 大 上 宮・

 54  2桂　　　伊吹 ( ) 兵 東洋大姫路・

 55  3坂本　　壮太 ( ) 京 東 山・

 56 3辻井　　聡一 ( ) 大 上 宮・

 57 3川島　　樹希 ( ) 兵 神 港 橘・

 58 3連　　　陽太 ( ) 滋 草 津 東・

 59 3土谷　　　僚 ( ) 奈 橿 原・

 60 1岡崎　　悠吏 ( ) 和 和歌山工業・

 61 1塩屋　　柑太 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 62 1永井　　仁志 ( ) 京 東 山・

 63 1大木　　亮人 ( ) 滋 近 江・

 64 2二井原　有真 ( ) 兵 育 英・

 65 3宮本　　大輝 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 66 3米田　　翔泰 ( ) 和 和歌山商業・

 67 1北村　叶太朗 ( ) 京 龍谷大平安・

 68 1浦田　景太朗 ( ) 兵 三 田 学 園・

 69 1米田　　晴信 ( ) 奈 奈 良 学 園・

 70 3井上　　晴貴 ( ) 奈 東大寺学園・

 71 1吉田　　壮大 ( ) 大 上 宮・

 72 2大竹　　洸輔 ( ) 滋 近 江・

 73 2仲　　　啓志 ( ) 和 田 辺・

 74 3小川　　京介 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 75 2佐野　　和輝 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 76 3羽鳥　　泰生 ( ) 京 東 山・

 77 3藤敦　　啓汰 ( ) 滋 長 浜 北 星・

 78 3前山　　奏汰 ( ) 兵 報 徳 学 園・

 79 3前山　　侑雅 ( ) 奈 添 上・

 80 3玉置　　有哉 ( ) 和 和歌山商業・

 81 2阪上　　　奨 ( ) 大 天 王 寺・

 82 3古田　　　禅 ( ) 京 東 山・

 83 3青山　　貴洋 ( ) 兵 育 英・

 84 2古閑　　慎也 ( ) 京 東 山・

 85 3八木　　廉斗 ( ) 滋 東 大 津・

 86 1今村　　英太 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

 87 1武智　　颯汰 ( ) 兵 育 英・

 88 2村上　　昌壽 ( ) 奈 生 駒・

 89 3荻田　　晃輔 ( ) 京 京都先端附・

 90 2原田　　脩聖 ( ) 和 和歌山商業・

 91 3吹原　　航介 ( ) 滋 近 江・

 92 3楞野　　春陽 ( ) 兵 滝 川 第 二・

 93 3小林　　優佑 ( ) 奈 香 芝・

 94 1西山　　元規 ( ) 大 上 宮・

 95 3長尾　波留那 ( ) 京 龍谷大平安・

 96 2香山　　昊輝 ( ) 兵 東洋大姫路・

 97 3峯園　　希翔 ( ) 和 和歌山工業・

 98 1石山　　浩貴 ( ) 大 上 宮・

 99 3前田　　　快 ( ) 兵 滝 川 第 二・

100 1辻　　　隼人 ( ) 奈 橿 原・

101 3木村　　優羽 ( ) 滋 近 江・

102 1池田　　康智 ( ) 京 東 山・

103 1髙澤　　新吾 ( ) 兵 育 英・

104 3井上　　元気 ( ) 和 和歌山商業・

105 1小林　　斗和 ( ) 滋 近江兄弟社・

106 3野中　　敢太 ( ) 京 龍谷大平安・

107 3鴻田　　真陽 ( ) 奈 天 理・

108 1登尾　　夕陽 ( ) 大 大 阪 桐 蔭・

109 3奥田　　将史 ( ) 和 新 宮・

110 2髙橋　　慶太 ( ) 兵 育 英・
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